PODER JUDICIÁRIO DO ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
1ª Vara Cível da Comarca de Parnamirim

R. Sub Oficial Farias, 280, Monte castelo, Parnamirim/ RN CEP 59.140-255

                                                             Parnamirim/ RN, 29 de outubro de 2020

Assunto: Migração de Autos do SAJ para o PJE.

Senhor(a)s Advogados, Procuradores, Promotores e Defensores,

                                              Em atenção a PORTARIA CONJUNTA Nº 03-TJ, DE 16 DE JANEIRO DE 2019, venho pelo

presente  comunicar  a  Vossas  Senhorias  a  migração  do  processo  supra  citado  do  Sistema  E-SAJ  para  o  Pje  dos

processos abaixo listados, tendo sido publicado no Dje edital com a referida relação.

Processos: 0803103-83.2011.8.20.0124

                        Atenciosamente,

TATIANA LOBO MAIA

Juiz(a) de Direito em Substituição legal

(documento assinado digitalmente na forma da Lei n°11.419/06)

1ª Defensoria Pública de Parnamirim - email: parnamirim@dpe.rn.def.br

 5ª Promotoria de Parnamirim - email: 05pmj.parnamirim@mprn.mp.br

 Procuradoria Município de Parnamirim - email:fabio.pinheiro@parnamirim.rn.gov.br

 Procuradoria do Estado do Rio Grande do Norte: email:gabineteprocuradorgeral@rn.gov.br

 Procuradoria da União no Rio Grande do Norte: email: pu.rn@agu.gov.br

Presidência da OAB/ RN: email: presidencia@oabrn.org.br

Firefox https://pje1g.tjrn.jus.br/pje/Processo/ConsultaProcesso/Detalhe/docume...

1 of 2 06/11/2020 14:41

Assinado eletronicamente por: TATIANA LOBO MAIA
06/11/2020 11:57:12
https://pje1g.tjrn.jus.br:443/pje/Processo/ConsultaDocumento/listView.seam
ID do documento: 62228266

20110611571228600000059684516

Firefox https://pje1g.tjrn.jus.br/pje/Processo/ConsultaProcesso/Detalhe/docume...

2 of 2 06/11/2020 14:41